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05822172 HANSARONDA - Viytokové rameno, L=180

EAN: 4015474252448

statichansa.com/05822172

e Sprchaavana

e  Prislusenstvo

e Nastenna montaz
e Chrom

Pevné vytokové rameno, Liata konstrukcia

CACHE® - zapusteny aerator umiestneny priamo vo
vytokovom ramene

Telo batérie z mosadze DZR

Stvorcova rozeta, Gulata rozeta

Technicke udaje

2*

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Spojovacia velkost

Projection

Material
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30.0 [/min

DN15

max. +80°C
G1/2

180 mm

Mosadz

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(lis)
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Nazov
11 Skrutka, M5x6, SW2.5
2 Aerator, M24x1 STD D CC-XT
21 Tesniaci krazok
22 0-krazok, d 23x1
23 KIGC k aeratoru, M24x1
3 Zavit bradavky
4 Kryt priruby, d 75 mm
41 0-krazok, d 26x2
42 Kryci diel, 75x75 mm

Kod

59912617
59913760
59913759
59911509
59913134
59913658
59913246
59913423
59913326
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